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Nõusoleku küsimine - Raadi pool-looduslike 

koosluste taastamine 

Austatud Priit Voolaid 

 

Esitasite 11.08.2023 Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande 

(ID 1896) viimase täiendatud versiooni, mille kohaselt soovite Raadi looduskaitsealal luua 

sobivad tingimused pärandniitude hooldamiseks ning samas parandada kaitsealuste taimede 

kasvutingimusi. Tööde iseloomuks on puude ja põõsaste kändude freesimine ja rohustu ning 

peenvõsa hekseldamine. Tööd on planeeritud kaitsealal paiknevatel  katastriüksustele 

tunnustega 79401:001:0518 ja 79601:001:0436. 

 

Planeeritud tööd on jätkuks juba alustatud taastamisele Raadi looduskaitsealal. 

Lähteülesande väärtuse seisundi osas on kirjeldatud varasemad tegevused, mis on teostatud 

vastavalt Keskkonnaameti kooskõlastusele ning koostöös tunnustatud botaanikute ning 

ökoloogidega. Käesolev lähteülesanne on koostatud arvestades kaasatud teadlaste ja 

Keskkonnaameti näpunäidetega (käesoleval aastal on taastamisalal toimunud mitu kohtumist 

vastavate osapooltega; läbi on viidud oluliste taimede leviku kaardistamine; määratud on 

erinevad katsealad).  

 

Tööde kirjelduses on lähteülesandes välja toodud, et alalt tuleb eemaldada freesimist või 

hekseldamist takistavad murdunud üksikpuud. Laias laastus on see mõistlik, kuid elurikkuse 

suurendamiseks tuleb mõningate suuremate puude (tüved jämedamad, kui 30 cm)  tüved 

vähemalt osaliselt alale alles jätta. Need võib koondada sellistele aladele, kus nad niitmist 

takistama ei hakka.  

 

Töödega alustamise tähtaja soovitame lükata lähteülesandes 1. septembrilt 15. septembrile, et I 

kategooria kaitsealuse taime ahtalehise kareputke (Laserpitium prutenicum) seemnete valmimine 

oleks garanteeritud.  
 

Väljaspool aktiivset vegetatsiooniperioodi freesimise ja hekseldamise teostamine alal, mis 

jääb väljapoole kaitsealuste taimede leviku tuumikala on lubatav, kuna töid tehakse 

eesmärgiga parandada kaitsealuste taimede üldisi kasvu- ja levikutingimusi Raadi 

looduskaitsealal. Ala taastamiseks on olemasolevate teadmiste põhjal leitud sobivad võtted,  

et tagada alal kasvavate kaitsealuste taimede säilimine pikemas perspektiivis, muuta ala 

hooldatavaks ja samas püüdes tõrjuda alal laialt levivaid invasiivseid võõrliike. Eraldiseisvad 

katsealad annavad tõenäoliselt väärtuslikku infot edaspidisteks kaitsekorralduslikeks 

otsusteks. 
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Käesolevaga kinnitab Keskkonnaamet ülaltoodud tingimustega looduskaitsetöö 

lähteülesande nr 1896 versiooni, mis on saadetud Keskkonnaametile 11.08.2023. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Sein 

juhataja 

Maahoolduse büroo 

 

 

 

 

 

Ragnar Kapaun 5668 5898 

ragnar.kapaun@keskkonnaamet.ee 


